[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2020 г.                                           п. Кировский                                                   № 345

О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Кировского муниципального района «О районном бюджете Кировского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением Думы Кировского муниципального района о публичных слушаниях  в Кировском муниципальном районе,  утвержденным решением Думы Кировского муниципального района № 46 от 27.04.2005 г., на основании статьи 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 г. № 126, администрация Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить по инициативе временно исполняющего обязанности главы Кировского муниципального района публичные слушания  по проекту решения Думы Кировского муниципального района «О районном бюджете Кировского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»  на   29 октября 2020  года с 11.00 до 13.00.

2. Организовать публичные слушания на официальном сайте администрации Кировского муниципального района в  сети «Интернет»    по адресу: http://www.kirovsky-mr.ru/administration/fin-upravlenie/byudzhet-rayona/publichnye-slushaniya/ с доведением до сведения жителей района, организаций, объединений, осуществляющих свою деятельность на территории района.
3.Создать оргкомитет в количестве 4 человек:
	- Тыщенко Л.А.
	- и.о. заместителя главы администрации Кировского муниципального района

	- Шелков И. А.
	- начальник управления муниципальной собственности, архитектуры и правовой экспертизы

	- Игнатова Ю.Н.
	- начальник финансового управления  администрации Кировского муниципального района

	- Ситник М.В.
	- заместитель начальника финансового управления – начальник отдела по формированию и исполнению бюджета финансового управления администрации Кировского муниципального района

4. Установить, что отзывы и предложения направляются гражданами и юридическими лицами на адрес электронной почты:

E-mail: fin540@findept.primorsky.ru или в письменном виде по адресу: п. Кировский, ул. Советская, 57, финансовое управление администрации Кировского муниципального района.
          5. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района:

          5.1. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации; разместить на официальном сайте администрации Кировского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее постановление и проект решения Думы Кировского муниципального района «О районном бюджете Кировского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»;

          5.2.  результаты публичных слушаний опубликовать не позднее  6 ноября 2020 года после их проведения.

Врио главы  Кировского муниципального района                           Л.А. Тыщенко